
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

 ПРИКАЗ 
 

 

11.06.2025 Москва № 1093 рук 

 

О проведении производственной практики  

студентов 5 курса, обучающихся по специальности «Педиатрия» 

 

В соответствии с календарным учебным графиком  федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени 

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения  Российской Федерации (далее - 

Университет) на 2024/2025 учебный год, утвержденным проректором по учебной 

работе, учебным планом образовательной программы в целях организованного и 

качественного проведения учебной практики «Получение навыков 

профессиональной деятельности врача первичного звена здравоохранения, в том 

числе первичных навыков НИР» и производственной практики «Помощник врача 

детской поликлиники» обучающихся по программе специалитета по специальности 

31.05.02 «Педиатрия», по очной форме обучения на 5 курсе,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести учебную практику с 16.06.2025 по 28.06.2025 и производственную 

практику с 30.06.2025 по 12.07.2025. 

2. Распределить студентов по местам прохождения учебной и 

производственной практик согласно Приложению  к настоящему приказу. 

3. Ответственным за организацию учебной и производственной практик от 

Университета назначить начальника отдела по производственной практике       

Луценко Н.Н.  

4. Руководителями учебной и производственной практик от Университета 

назначить работников Университета из числа лиц, занимающих должности 

профессорско-преподавательского состава, согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

5. При организации учебной и производственной практик руководствоваться 

программами практик «Получение навыков профессиональной деятельности врача 

первичного звена здравоохранения, в том числе первичных навыков НИР» и 

«Помощник врача детской поликлиники», обратив особое внимание на сроки их 

проведения, содержание и соблюдение правил техники безопасности. 

6. Провести промежуточную аттестацию студентов в форме зачета в сроки, 

установленные календарным планом практик. 

7. Руководителям учебной и производственной практик представить отчет о 



результатах учебной и производственной практик начальнику отдела по 

производственной практике Луценко Н.Н. в срок до 18.07.2025.  

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

 

Ректор С.А. Лукьянов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 11.06.2025 № 1093 рук 

План распределения студентов 5 курса, обучающихся по программе специалитета по 

специальности 31.05.02 «Педиатрия», по местам прохождения учебной практики 

«Получение навыков профессиональной деятельности врача первичного звена 

здравоохранения, в том числе первичных навыков НИР» и производственной 

практики «Помощник врача детской поликлиники»  

в период с 16.06.2025 по 12.07.2025 

№ 

п/п 
ФИО студента 

Номер 

учебной 

группы 

Руководитель практики 

от Университета 

Места прохождения 

практики 

 
1 2 3 4 5 

1  
Мусаев Ниеткабыл 

Дамирбекович 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

2  Абитова Софья Олеговна 2.5.01а 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

3  
Ахметгалеева Алина 

Булатовна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

4  
Гурбанова Гюнель 

Руслановна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

5  
Давыдова Мария 

Алексеевна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

6  
Денисова Екатерина 

Геннадьевна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

7  
Джуртубаева Саида 

Салыховна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

8  
Князева Саридана 

Арсеновна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

9  
Копейкина Екатерина 

Владимировна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

10  
Фролова Елизавета 

Александровна 
2.5.01а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

11  
Антонникова Юлия 

Евгеньевна 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

12  
Каргалинина Ксения 

Геннадьевна 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

13  
Коннов Дмитрий 

Алексеевич 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

14  
Михайлов Никита 

Евгеньевич 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

15  
Михайлова Полина 

Алексеевна 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

16  
Осипенко Евгения 

Владимировна 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

17  
Шаповалова Светлана 

Сергеевна 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

18  
Шеренов Михаил 

Александрович 
2.5.01б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

19  
Ахвердиева Лейла 

Джабировна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

20  
Балашов Владислав 

Артемович 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

21  
Берсанов Хамзат Хож-

Ахмедович 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

22  
Боровлёва Дарья 

Сергеевна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

23  
Быконя Валерия 

Викторовна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

24  
Григорьева Таисия 

Олеговна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

25  
Казакова Мария 

Алексеевна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

26  Ушакова Анна Игоревна 2.5.01в 
Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

27  
Хазова Анна 

Александровна 
2.5.01в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

28  Гудз Олеся Олеговна 2.5.02а 
Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

29  Давосыр Дарья Петровна 2.5.02а 
Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

30  
Данилко Татьяна 

Игоревна 
2.5.02а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

31  
Джансултанова Ксения 

Жумагельдыевна 
2.5.02а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

32  
Каримова Гульназ 

Вильмировна 
2.5.02а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

33  
Козаченко Екатерина 

Евгеньевна 
2.5.02а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

34  
Лапшина Анастасия 

Дмитриевна 
2.5.02а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

35  Баушева Анна Львовна 2.5.02б 
Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

36  
Ветлицына Светлана 

Владимировна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

37  
Дронова Варвара 

Сергеевна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

38  
Елипашева Надежда 

Андреевна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 
ГБУЗ "ДГП №110 ДЗМ" 

39  
Ефанова Дарья 

Дмитриевна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

40  
Маркова Анастасия 

Владимировна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

41  
Нургалеева Алина 

Аликовна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

42  
Снегуренко Мария 

Антоновна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

43  Трусова Анна Андреевна 2.5.02б 
Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

44  
Чикаева Аминат 

Ахмедовна 
2.5.02б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

45  
Антюхова Виктория 

Александровна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

46  Ванэ Руслан Дмитриевич 2.5.02в 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

47  
Жидкина Анна 

Викторовна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

48  
Захарова Мария 

Андреевна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

49  
Кочанова Александра 

Андреевна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

50  
Мамина Ольга 

Алексеевна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

51  
Стародубова Валерия 

Евгеньевна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

52  
Хайкина Альбина 

Андреевна 
2.5.02в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №130 ДЗМ" 

53  
Веселова Елизавета 

Алексеевна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

54  
Губайдулина Екатерина 

Олеговна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

55  
Игнатьева Мария 

Николаевна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

56  
Киселева Полина 

Евгеньевна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

57  
Козерадская Анастасия 

Андреевна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

58  
Колядов Николай 

Сергеевич 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

59  
Миронова Александра 

Владимировна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

60  
Попович Виктория 

Леонидовна 
2.5.03а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

61  
Арутюнян Кристина 

Карленовна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

62  
Волкова Алина 

Андреевна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

63  
Джаватова Фатима 

Тагировна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

64  
Курбаналиева Роза 

Маратовна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

65  
Пачева Алина 

Касбулатовна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

66  
Пирожкова Евгения 

Дмитриевна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

67  
Рустамова Маминат 

Ильмудиновна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

68  
Токова Мекка 

Абдуллаховна 
2.5.03б 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

69  
Винокуров Кирилл 

Александрович 
2.5.03в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

70  
Кокуева Алтана 

Цереновна 
2.5.03в 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

71  
Магомедова Нарият 

Аминулаевна 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

72  
Макаренко Дарья 

Сергеевна 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

73  
Новиков Николай 

Викторович 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

74  
Оголева Екатерина 

Николаевна 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

75  
Суханова Юлия 

Андреевна 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

76  
Шипилова Валерия 

Максимовна 
2.5.03в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

77  
Володина Ксения 

Николаевна 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

78  
Гаданов Александр 

Сергеевич 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

79  
Геролев Алексей 

Владимирович 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

80  Захарова Дарья Игоревна 2.5.04а 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

81  Зорина Ксения Олеговна 2.5.04а 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

82  
Корякова Мария 

Борисовна 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

83  
Косничева Елена 

Алексеевна 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

84  
Олефиренко Георгий 

Анатольевич 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

85  
Тамашина Анна 

Дмитриевна 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

86  
Щелкова Анастасия 

Сергеевна 
2.5.04а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

87  
Гаджидиран Наталья 

Сергеевна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

88  
Демьянова Татьяна 

Александровна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

89  
Коромыслова Надежда 

Олеговна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

90  
Серновец Елизавета 

Алексеевна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

91  
Тельной Михаил 

Андреевич 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

92  
Тимофеева Елизавета 

Ивановна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

93  
Усачева Виктория 

Дмитриевна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

94  
Финдра Дарья 

Владимировна 
2.5.04б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

95  
Алексеева Владислава 

Сергеевна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

96  
Дуктовская Анна 

Александровна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

97  
Курбанова Камилла 

Айратовна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

98  
Мазитова Алёна 

Юрьевна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

99  
Николаева Зарина 

Марсовна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

100  
Петрашевич Алина 

Ивановна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

101  
Полянчикова Алина 

Ивановна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

102  
Соколова Ксения 

Дмитриевна 
2.5.04в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

103  
Амирзадова Ксения 

Арсеновна 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

104  
Васильева Елизавета 

Юрьевна 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

105  
Зарецкий Максим 

Владимирович 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

106  
Ильяшенко Елизавета 

Никитична 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

107  
Кайсина Елизавета 

Александровна 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

108  
Кашковский Захар 

Дмитриевич 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

109  
Киндрат Степан 

Сергеевич 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

110  
Кожухова Татьяна 

Дмитриевна 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

111  
Козаренко Марина 

Андреевна 
2.5.05а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

112  
Должникова Мария 

Сергеевна 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

113  
Ефимова Нина 

Владимировна 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

114  
Жаданова Полина 

Юрьевна 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

115  
Зайцев Александр 

Александрович 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

116  
Исмаилов Руслан 

Геннадьевич 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

117  
Савенкова Мария 

Борисовна 
2.5.05б 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

118  
Сковородка Юлия 

Владимировна 
2.5.05б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

119  Тюхаева Ольга Юрьевна 2.5.05б 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

120  
Габуния Диана 

Вадимовна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

121  
Имамова Зиля 

Альхатовна 
2.5.05в 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

122  
Литвиненко Ирина 

Андреевна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

123  
Севрюков Николай 

Олегович 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

124  
Соболева Мария 

Алексеевна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

125  
Тахтарова Алиса 

Дмитриевна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

126  
Трушина Александра 

Андреевна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

127  
Цокиева Меддина 

Хусеновна 
2.5.05в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №12 ДЗМ" 

128  
Гулбис Полина 

Геннадьевна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

129  
Дорохова Елена 

Александровна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

130  
Жаворонкова Софья 

Руслановна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

131  Котов Илья Алексеевич 2.5.06а 
Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

132  
Муртузалиева Раида 

Касумовна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

133  
Попов Арсений 

Андреевич 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

134  
Рогачева Олеся 

Андреевна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

135  
Степанищева Кристина 

Константиновна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

136  
Фирсова Светлана 

Александровна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

137  
Шамарина Анна 

Алексеевна 
2.5.06а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №98 ДЗМ" 

138  
Адамюк Екатерина 

Евгеньевна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

139  
Вашляева Дарья 

Сергеевна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

140  
Волкова Ирина 

Сергеевна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

141  
Габуева Арина 

Махарбековна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

142  
Гудымович Александра 

Викторовна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

143  
Ивановская Вера 

Александровна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

144  
Ковалев Владимир 

Денисович 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

145  
Коваленко Андрей 

Борисович 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

146  
Сазонова Мария 

Витальевна 
2.5.06б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

147  
Долженко Ксения 

Юрьевна 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

148  Иззи Лилия Руслановна 2.5.06в 
Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

149  
Мощенская Анастасия 

Александровна 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

150  
Муртузалиева Патимат 

Алиевна 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

151  
Скачкова Надежда 

Александровна 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

152  
Тюрина Александра 

Дмитриевна 
2.5.06в 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №133 ДЗМ" 

153  
Цветкова София 

Борисовна 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

154  
Чернов Алексей 

Юрьевич 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

155  
Якимов Владислав 

Андреевич 
2.5.06в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

156  
Есина Марина 

Александровна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

157  
Захарова Диана 

Андрияновна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

158  
Казакова Дарья 

Ивановна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

159  
Китайцева Анна 

Эдуардовна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

160  
Конева Алина 

Ильшатовна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

161  
Останин Алексей 

Михайлович 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

162  
Попова Яна 

Владимировна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

163  
Семенова Дарья 

Михайловна 
2.5.07а 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

164  
Балашова Софья 

Вячеславовна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

165  
Колесникова Алина 

Александровна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

166  
Корнева Екатерина 

Сергеевна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

167  Критская Ася Павловна 2.5.07б 
Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

168  
Мамиева Эрна 

Казбековна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

169  
Рагулин Егор 

Дмитриевич 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

170  
Романцов Константин 

Константинович 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

171  
Титова Елизавета 

Игоревна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

172  
Шитякова Варвара 

Александровна 
2.5.07б 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

173  
Акчурина Инесса 

Нодаровна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

174  
Аркуша Мария 

Андреевна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

175  
Артеменко Вероника 

Вадимовна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

176  Ландэ Даниил Александр 2.5.07в 
Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

177  
Магдалянова Валерия 

Лазаревна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

178  
Посещенная Мария 

Андреевна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

179  
Щуковская Ксения 

Николаевна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

180  
Яременко Александра 

Владимировна 
2.5.07в 

Рубцова Анастасия 

Анатольевна 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

181  
Валькова Анастасия 

Дмитриевна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

182  
Голубцова Виктория 

Андреевна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

183  
Жирова Мария 

Андреевна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

184  
Маринина Виктория 

Евгеньевна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

185  Чечин Пётр Андреевич 2.5.08а 
Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

186  
Шимкова Николь 

Павловна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

187  
Шумкова Ульяна 

Олеговна 
2.5.08а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

188  
Гасанов Курбан 

Арсланович 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

189  
Гасанов Техран 

Илхамович 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

190  
Гусев Всеволод 

Сергеевич 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

191  
Синельникова Виктория 

Алексеевна 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

192  
Смирнова Мария 

Александровна 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

193  
Суханова Ульяна 

Игоревна 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

194  
Улагашев Сергей 

Сергеевич 
2.5.08б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

195  
Алферова Полина 

Алексеевна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

196  
Банденок Арина 

Игоревна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

197  
Глаткова Виолетта 

Александровна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

198  
Дыленок Ксения 

Леонидовна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

199  
Ибрагимова Залина 

Русланбековна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

200  
Кайдошко Савелий 

Сергеевич 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

201  
Лямина Анна 

Александровна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

202  
Михалицына Полина 

Андреевна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

203  
Ткаченко Анастасия 

Андреевна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

204  
Ягодкина Елизавета 

Михайловна 
2.5.08в 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

205  
Барменкова Полина 

Михайловна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

206  
Гиголаева Лиана 

Автандиловна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

207  
Гильметдинова Амина 

Рашитовна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

208  
Игитханян Араик 

Сейранович 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

209  
Качер Дарья 

Александровна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №125 ДЗМ" 

210  
Митрофанова Анна 

Андреевна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

211  
Мустанов Александр 

Тимурович 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

212  
Попова Софья 

Денисовна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

213  
Федорова Полина 

Сергеевна 
2.5.09а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

214  
Анохина Анастасия 

Владимировна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

215  
Есипова Екатерина 

Денисовна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

216  
Иванова Диана 

Андреевна 
2.5.09б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

217  Кирин Илья Васильевич 2.5.09б 
Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

218  
Лидерман Юлия 

Константиновна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

219  
Машурова Мария 

Андреевна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

220  
Надежин Витор 

Владимирович 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

221  
Нестерова Алина 

Дмитриевна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

222  
Овчинина Дарья 

Сергеевна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

223  
Покровская Екатерина 

Викторовна 
2.5.09б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

224  
Булатукова Элина 

Эдуардовна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

225  
Голубев Владислав 

Игоревич 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

226  
Димитриади Мария 

Валерьевна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

227  
Константинова Полина 

Владимировна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

228  
Полихова Полина 

Сергеевна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

229  
Рыбаков Илья 

Антонович 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

230  
Чешкина Полина 

Владиславовна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

231  
Шакерова Регина 

Равилевна 
2.5.09в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

232  
Аверина Юлия 

Владимировна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

233  
Дайхес Алёна 

Николаевна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

234  
Кокарева Мария 

Сергеевна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

235  
Крылов Алексей 

Александрович 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

236  
Кулагина Ксения 

Алексеевна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

237  
Миронова Вероника 

Андреевна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

238  
Новичкова Марина 

Александровна 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

239  
Шерстнев Александр 

Викторович 
2.5.10а 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

240  
Архипова Татьяна 

Владимировна 
2.5.10б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

241  
Зизюкина Карина 

Сергеевна 
2.5.10б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

242  
Зубакова Софья 

Викторовна 
2.5.10б 

Шабельникова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №39 ДЗМ" 

243  
Котова Дарья 

Алексеевна 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

244  
Михайлова Софья 

Андреевна 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

245  
Поздняков Леонид 

Сергеевич 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

246  
Романова Екатерина 

Алексеевна 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

247  
Рязанов Андрей 

Алексеевич 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

248  
Соколов Игорь 

Владимирович 
2.5.10б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

249  
Федулова Полина 

Александровна 
2.5.10б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

250  
Галайко Ольга 

Святославовна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

251  
Дворядкина Екатерина 

Евгеньевна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

252  
Зеновко Дарья 

Андреевна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

253  
Кириллова Мария 

Антоновна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

254  
Марных Ксения 

Сергеевна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

255  
Меленти Анастасия 

Владимировна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

256  Мимех Настя Фахедовна 2.5.10в 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

257  
Никова Карина 

Артуровна 
2.5.10в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

258  Болотина Вера Олеговна 2.5.11а 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

259  
Гагарина Анастасия 

Дмитриевна 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

260  
Гаджиева Милана 

Раифовна 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

261  
Дергачева Анна 

Юрьевна 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

262  Лобач Полина Юрьевна 2.5.11а 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

263  
Материй Владислав 

Игоревич 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

264  
Митронин Алексей 

Евгеньевич 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

265  
Чередникова Ангелина 

Игоревна 
2.5.11а 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

266  Вралов Артем Сергеевич 2.5.11б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

267  
Даньшина Александра 

Александровна 
2.5.11б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

268  
Михайлова Анастасия 

Андреевна 
2.5.11б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

269  
Сафиуллин Булат 

Мансурович 
2.5.11б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №10 ДЗМ" 

270  
Соломатин Иван 

Дмитриевич 
2.5.11б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

271  Сухарев Илья Олегович 2.5.11б 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

272  Темес Арина Алексеевна 2.5.11б 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

273  
Швецова Ксения 

Александровна 
2.5.11б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

274  
Бурлакова Ирина 

Максимовна 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

275  
Герасудис Дмитрий 

Костасович 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

276  
Дакуева Саида 

Ибрагимовна 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

277  
Драгунов Владимир 

Васильевич 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

278  
Маланина Наталия 

Вадимовна 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

279  Саридис Ольга Ремаевна 2.5.11в 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

280  
Степанова Мария 

Валерьевна 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

281  
Таланова Екатерина 

Сергеевна 
2.5.11в 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

282  
Емельянова Елена 

Баженовна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

283  
Калюжная Татьяна 

Витальевна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

284  Макеева Анна Юрьевна 2.5.12а 
Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

285  
Охрименко Лидия 

Анатольевна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

286  
Прохорова Екатерина 

Максимовна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

287  
Садуллоева Шахло 

Абдуллоевна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

288  
Селиверстов Максим 

Сергеевич 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

289  
Яковлева Анна 

Андреевна 
2.5.12а 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №61 ДЗМ" 

290  
Абазехова Даяна 

Анзоровна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

291  
Апажева Лилиана 

Аслановна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

292  
Большепаева Анастасия 

Олеговна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

293  
Малышева Мария 

Александровна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

294  
Нерсисян Лилия 

Ашотовна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

295  
Тойбу-Хаа Найыр 

Миланович 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

296  
Федотова Эвелина 

Евгеньевна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

297  
Шабанова Алина 

Сергеевна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

298  
Шокуева Мадина 

Владимировна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

299  
Ярошенко Валерия 

Сергеевна 
2.5.12б 

Грязнова Екатерина 

Игоревна 
ГБУЗ "ДГП №118 ДЗМ" 

300  
Билибина Елизавета 

Алексеевна 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

301  
Горелашвили Георгий 

Михайлович 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

302  
Долгая Анастасия 

Максимовна 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

303  
Клопова Софья 

Владимировна 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

304  
Лепуга Алена 

Алексеевна 
2.5.12в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

305  Серобян Саак Грачяевич 2.5.12в 
Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

306  
Стрижова Арсения 

Игоревна 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

307  
Уразманов Эмиль 

Альбертович 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

308  
Хабиров Вадим 

Рустамович 
2.5.12в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

309  
Анисимова Ирина 

Руслановна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

310  
Борисова Виктория 

Вячеславовна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

311  
Грязнова Арина 

Александровна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

312  
Гуринова Софья 

Артемовна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

313  
Ербахаева Софья 

Алексеевна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

314  
Жатова Елизавета 

Ильинична 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

315  
Климентьева Дарья 

Сергеевна 
2.5.13а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

316  Татарова Аида Адамовна 2.5.13а 
Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

317  
Алёхина Мария 

Олеговна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

318  
Богатырева Ксения 

Дмитриевна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

319  
Ермолаева Елена 

Витальевна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

320  
Кудерова Галина 

Александровна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

321  
Мирошниченко Антон 

Сергеевич 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

322  
Морозкина Алена 

Евгеньевна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

323  
Перепелкина Ангелина 

Евгеньевна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

324  
Попова Анна 

Анатольевна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

325  
Рачкова Карина 

Маратовна 
2.5.13б 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

326  
Артамонова Ульяна 

Андреевна 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

327  
Бояркина Дарья 

Павловна 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

328  
Курепина Полина 

Игоревна 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

329  
Проказова Полина 

Игоревна 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

330  
Скачков Алексей 

Игоревич 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

331  
Фролова Анастасия 

Владимировна 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

332  
Хаджи Даниар 

Маджедович 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

333  
Чистяков Александр 

Сергеевич 
2.5.13в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

334  Волкова Анна Сергеевна 2.5.14а 
Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

335  
Корецкая Полина 

Сергеевна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

336  
Лубашевская Анастасия 

Ивановна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

337  
Найденова София 

Михайловна 
2.5.14а 

Тарасова Ольга 

Владимировна 

ГБУЗ "ДГКБ №9 им. 

Г.Н. Сперанского ДЗМ" 

338  
Плужникова Анна 

Владимировна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

339  
Рекало Анастасия 

Романовна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

340  
Чувирова Полина 

Евгеньевна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

341  
Щербакова Юлия 

Викторовна 
2.5.14а 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

342  
Белявцева Татьяна 

Сергеевна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

343  
Ишкова Полина 

Сергеевна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

344  
Ревякина Влада 

Алексеевна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

345  
Саенко Ксения 

Андреевна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

346  
Самохина Алина 

Александровна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

347  
Старцева Софья 

Александровна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

348  
Титова Екатерина 

Николаевна 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

349  
Шкенев Данила 

Викторович 
2.5.14б 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

350  
Арасланова Софья 

Алексеевна 
2.5.14в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

351  
Дорченко Елизавета 

Андреевна 
2.5.14в 

Косицкая Оксана 

Григорьевна 
ГБУЗ "ДГП №143 ДЗМ" 

352  
Корягина Анастасия 

Алексеевна 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

353  
Любушкина Мария 

Сергеевна 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

354  
Максим Антон 

Александрович 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

355  
Николаева Анна 

Андреевна 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

356  
Радкевич Мария 

Викторовна 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

357  
Чесалова Александра 

Львовна 
2.5.14в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

358  
Абдуллаева Судаба 

Ровшан кызы 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

359  
Байрамова Айсель Асаф 

кызы 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

360  
Гулиева Лейла 

Шахидовна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

361  
Кузьмина Полина 

Вячеславовна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

362  
Назарова Ангелина 

Александровна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

363  
Паленова Виктория 

Евгеньевна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

364  
Саакянц Екатерина 

Олеговна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

365  
Синельникова 

Маргарита Денисовна 
2.5.15а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

366  
Афанасьева Полина 

Сергеевна 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

367  
Ахвердян Роман 

Араевич 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

368  
Бакмаева Яна 

Руслановна 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

369  Быкова Алина Юрьевна 2.5.15б 
Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

370  
Коломасова Наталья 

Олеговна 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

371  
Муканова Рената 

Аскаровна 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

372  
Парри Софья 

Николаевна 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

373  
Тимошенков Максим 

Владиславович 
2.5.15б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

374  Акименко Яна Сергеевна 2.5.15в 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

375  
Макарова Анна 

Михайловна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

376  
Маскаев Владислав 

Александрович 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

377  
Минченкова Ирина 

Андреевна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

378  
Старикова Дарья 

Олеговна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

379  
Степанова Арина 

Игоревна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

380  
Сторожакова Елизавета 

Дмитриевна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

381  
Шарыгина Екатерина 

Александровна 
2.5.15в 

Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №30 ДЗМ" 

382  
Александрова Дарья 

Михайловна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

383  
Дадаева Элина 

Абдулрашидовна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

384  
Ларина Валерия 

Денисовна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

385  
Магомедова Фатима 

Гимбатовна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

386  
Пилясова Анна 

Дмитриевна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

387  
Уланова Ульяна 

Александровна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

388  
Хузина Амина 

Рустемовна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

389  
Щепеткова Зинаида 

Алексеевна 
2.5.16а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

390  
Давыдова Анна 

Вячеславовна 
2.5.16б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

391  
Журавлева Анна 

Андреевна 
2.5.16б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ДГП №99 ДЗМ" 

392  Козлова Олеся Сергеевна 2.5.16б 
Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

393  
Куприянова Екатерина 

Павловна 
2.5.16б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

394  
Пепеляева Ольга 

Сергеевна 
2.5.16б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

395  
Столяр Ольга 

Викторовна 
2.5.16б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

396  Тиева Тамара Муратовна 2.5.16б 
Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

397  Тихонов Павел Павлович 2.5.16б 
Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

398  
Щелоков Дмитрий 

Игоревич 
2.5.16б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

399  
Барышникова Елизавета 

Дмитриевна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

400  
Варго Алена 

Владимировна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

401  
Данченко Диана 

Евгеньевна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

402  
Елфимова Александра 

Николаевна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

403  
Лобода Алексей 

Викторович 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

404  
Мазка София 

Владимировна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

405  
Порус Евгения 

Дмитриевна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

406  
Ушакова Ольга 

Сергеевна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

407  
Федоренко Дарья 

Михайловна 
2.5.16в 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

408  
Асадуллина Римма 

Рамилевна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

409  
Батурина Арина 

Вячеславовна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

410  Власова Инна Игоревна 2.5.17а 
Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

411  
Гогичаев Владимир 

Александрович 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

412  
Зубенко Екатерина 

Сергеевна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

413  
Карасева Дарья 

Александровна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

414  
Курилова Дарья 

Дмитриевна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

415  
Потапова Виктория 

Михайловна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

416  
Тихонова Марта 

Олеговна 
2.5.17а 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №42 ДЗМ" 

417  
Бадзиева Диана 

Алихановна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

418  
Билалова Фатима 

Магомедовна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

419  
Гусейнова Альбина 

Джейхуновна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

420  
Золочевская Анна 

Владимировна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №122 ДЗМ" 

421  
Ильина Анастасия 

Максимовна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

422  
Клепикова Виктория 

Сергеевна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

423  
Хададова Альбина 

Курбановна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

424  
Хасанова Камила 

Казбековна 
2.5.17б 

Привалова Татьяна 

Евгеньевна 
ГБУЗ "ДГП №81 ДЗМ" 

 

Начальник отдела по производственной практике                                    Н.Н. Луценко  

11.06.2025 


		2025-06-16T12:04:42+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




